ОТЧЕТ

о работе с обращениями граждан

в администрации Московского района г.Чебоксары за 1 полугодие 2009 года

	Письменные обращения


	Устные обращения
	Принято граждан на личном приеме 
	Итого всех обращений

	Всего

обращений
	Всего вопросов
	В т.ч. через администрацию города
	
	Всего
	В т.ч. главой
	В т.ч. заместителями
	

	709
	834
	292
	978
	236
	203
	33
	1923


	Результаты рассмотрения

	Удовлетворено
	Разъяснено
	Не удовлетворено

	120
	473
	38


Глава администрации

Московского района г.Чебоксары                                                 В.И. Петров
